

# **Elite-Sport-Danmark IVS**

Hattingvej 7, 8700 Horsens

CVR-nr. 38 19 53 95

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juli 2021.

---

Bjarne Jacobsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Elite-Sport-Danmark IVS Hattingvej 7 8700 Horsens
	CVR-nr.: 38 19 53 95
	Stiftet: 20. november 2016
	Hjemsted: Horsens Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Bjarne Jakobsen
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank A/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handel og sport, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 138 t.kr. mod -19 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 109 t.kr. mod -19 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>138.204</b>	<b>-18.711</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-632	-167
<b>Resultat før skat</b>	<b>137.572</b>	<b>-18.878</b>
Skat af årets resultat	-28.732	0
<b>Årets resultat</b>	<b>108.840</b>	<b>-18.878</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	68.841	0
Overføres til øvrige reserver	39.999	0
Disponeret fra overført resultat	0	-18.878
<b>Disponeret i alt</b>	<b>108.840</b>	<b>-18.878</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	5.783
Tilgodehavende selskabsskat	74	0
Andre tilgodehavender	15.828	40.357
Tilgodehavender i alt	<u>15.902</u>	<u>46.140</u>
Likvide beholdninger	<u>203.198</u>	<u>30.715</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>219.100</u></b>	<b><u>76.855</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>219.100</u></b>	<b><u>76.855</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	1	1
Øvrige reserver	39.999	0
Overført resultat	41.826	-27.015
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>81.826</u></b>	<b><u>-27.014</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Selskabsskat	28.732	0
Anden gæld	98.542	93.869
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>137.274</u>	<u>103.869</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>137.274</u></b>	<b><u>103.869</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>219.100</u></b>	<b><u>76.855</u></b>
 <b>2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>3 Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Øvrige reserver</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	1	0	-8.137	-8.136
Henlagt af årets resultat	0	0	-18.878	-18.878
Egenkapital 1. januar 2020	1	0	-27.015	-27.014
Henlagt af årets resultat	0	39.999	68.841	108.840
	<b>1</b>	<b>39.999</b>	<b>41.826</b>	<b>81.826</b>

**Noter**

---

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>632</u>	<u>167</u>
	<u><b>632</b></u>	<u><b>167</b></u>
<b>2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
<b>3. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har ingen eventualposter.		
